АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                             ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»  _________ 2016 г. №___                                                   проект
Об утверждении требований к закупаемым для нужд

 администрации Колыбельского сельского поселения  Лискинского муниципального района  и муниципального казенного
 учреждения культуры «Колыбельский сельский Дом культуры» отдельным видам товаров, работ и услуг.
         В соответствии с постановлением администрации Лискинского муниципального района Воронежской области от 15.07.2016 г.№71 « Об определении требований к закупаемым администрацией Колыбельского сельского  Лискинского муниципального района Воронежской области и подведомственным ей казенным учреждением отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг).», а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации бюджетного планирования:
        1.Утвердить прилагаемый перечень отдельных видов товаров, работ услуг с их потребительскими свойствами (в том числе качеством) и иными характеристиками (в том числе предельной ценой товаров, работ, услуг) закупаемых администрацией  Колыбельского сельского поселения Лискинского муниципального района и муниципальным казенным учреждением культуры «Колыбельский сельский Дом культуры».

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Колыбельского
сельского поселения                                                          Е.В. Козинцева

Визирование:

Первый заместитель главы администрации

________________2016 г.                                                                                                       Ю.А.Образцов

Руководитель отдела по финансам и бюджетной политике

________________2016 г.                                                                                                       Л.Е.Германенко

 Начальник юридической службы                                                                                         И.А.Шиняев

________________2016 г.

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
 работе с поселениями                                                                                                        Т.А.Несинова
________________2016 г.